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L.2612.127/11/PN/2025

Uczestnicy postępowanie nr SPL/11/PN/2025

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z póżn.zm.) zwanej dalej „Ustawą”, którego przedmiotem są „Sukcesywne dostawy materiałów diagnostycznych, w tym wzierników laryngologicznych, akcesoriów do sterylizacji narzędzi”, nr sprawy: SPL/11/PN/2025.

I. Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ :

Pytanie 1:

Części II

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części II poz. 3  zestawów  wzierników laryngologicznych w rozmiarach  2,5 mm i 4 mm ? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści.

Pytanie 2:

Dotyczy Zadanie nr 1, pozycja 6: Prosimy o doprecyzowanie jaką ilość opakowań Wykonawca powinien

zaoferować w przypadku konfekcjonowania testów w opakowaniu 250 sztuk pojedynczych wskaźników?

Odpowiedź:    

Wykonawca powinien zaoferować 40 opak. testów w przypadku konfekcjonowania jak w zakresie pytania art. po 250 sztuk w opakowaniu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź : 

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 5:

Pakiet 14, poz. 1-4:

a) Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, termokurczliwą folią ?

b) Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu?

c) Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm2 zgodnie z normą PN 868 ?

d) Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta pozbawionego napisów na nim, co gwarantuje poprawne zinterpretowanie koloru wskaźnika przed i po sterylizacji oraz jest zgodne z norma PN-EN 868-5:2019?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 6:

Pakiet 14, poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu typu Sporal A, który spełnia wymienione kryteria tylko posiada inna nazwę handlową?

Odpowiedź:   

W zakresie pakietu 1 poz. 5 – Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 7:

Pakiet 14, poz. 6:

a) Czy Zamawiający opisuje test zintegrowany typu IV do stylizacji parowej?
b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu paskowego podzielnego na 4 części w przeliczeniu na zamawianą ilość?
Odpowiedź:

W zakresie pakietu 1 poz. 6

a) Tak, Zamawiający opisuje test zintegrowany typu IV do sterylizacji parowej.

b) Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, jeśli bierzemy pod uwagę , że 1 część  podzielonego paska spełnia  warunki niezależnego testu określonego jako sztuka i będzie zgodna z zamawianą ilością w szt.

II. Ponadto, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ, w poniższym zakresie:

1. Rozdz. 13. Składanie i otwarcie ofert.
Przed zmianą :

6.
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 11.04.2025 r. do godz. 09:00.

7.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.04.2025 r. o godz. 09:05, za pośrednictwem platformy.

Po zmianie :

6.
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 14.04.2025 r. do godz. 09:00.

7.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.04.2025 r. o godz. 09:05, za pośrednictwem platformy.

2. Rozdz. 14. Termin związania ofertą.

Przed zmianą :

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 10.05.2025 r.

Po zmianie :

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 13.05.2025 r.
Zamawiający podkreśla, że niniejsze wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianom.

w imieniu Zamawiającego

/-/ mgr inż. Jarosław Trochimiuk
……………………………………………………

Dyrektor Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej dla Pracowników Wojska SPZOZ w Warszawie.

Wyk. w 1 egz. Przygotowała: w dniu 09.04.2025 r. Ewa Dudek.

2

